
Id: NJZGU-MUSGY-EMAQY-YSIOD-ZCLLX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 118/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 pkt 1, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
początku roku do dnia 30 września roku 2010 przedkłada się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu 
budżetu Gminy Dukla za trzeci kwartał 2010 r. 

§ 2. Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dukla oraz na stronie internetowej 
BIP Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 118/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Sprawozdanie Rb-NDS III kwartał 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

